
What is the current debt level of Nottinghamshire County Council? Also 
does the County Council still have PFI payment about the Nottingham Express 
Transit? 
 
 
Thank you for your recent Freedom of Information  Request. 
 
The response from the department concerned is as follows: 
 
Debt levels are reported quarterly to the Finance & Major Contracts Management Committee and 
the latest level is shown in the report below – page 7 and 8. 
 
https://www.nottinghamshire.gov.uk/DMS/Document.ashx?czJKcaeAi5tUFL1DTL2UE4zNRBcoShgo=t
Ii4TRptHJ3S%2bgHvGqFIW6%2f82RKfUkBlqxXdWD0j%2fm8%2b0%2bSxfEs9QA%3d%3d&rUzwRPf%2
bZ3zd4E7Ikn8Lyw%3d%3d=pwRE6AGJFLDNlh225F5QMaQWCtPHwdhUfCZ%2fLUQzgA2uL5jNRG4jdQ
%3d%3d&mCTIbCubSFfXsDGW9IXnlg%3d%3d=hFflUdN3100%3d&kCx1AnS9%2fpWZQ40DXFvdEw%3
d%3d=hFflUdN3100%3d&uJovDxwdjMPoYv%2bAJvYtyA%3d%3d=ctNJFf55vVA%3d&FgPlIEJYlotS%2b
YGoBi5olA%3d%3d=NHdURQburHA%3d&d9Qjj0ag1Pd993jsyOJqFvmyB7X0CSQK=ctNJFf55vVA%3d&
WGewmoAfeNR9xqBux0r1Q8Za60lavYmz=ctNJFf55vVA%3d&WGewmoAfeNQ16B2MHuCpMRKZMw
aG1PaO=ctNJFf55vVA%3d  
 
Nottinghamshire County Council does not have any pfi payments in respect of Nottingham Express 
Transit. This sits with Nottingham City Council. 
 
I hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do not 
hesitate to contact me directly on the details below. 
 
In addition to this and for future reference Nottingham County Council regularly publishes previous 
FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link) 
http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/  
  
You can use the search facility using keywords. 
 
If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to 
the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP 
or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.   
 
Kind Regards  
Complaints, Information & Mediation Officer. 
Complaints and Information Team 
Chief Executive’s Dept 
Nottinghamshire County Council 
County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP 
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